

## প্রতিরক্ষা ক্রয় মহাপরিদপ্তর প্রতিরক্ষা মল্ত্রণালয়

## নতুন বিমান বন্দর সড়ক্ তেজগাঁও, ঢাকা-১২১৫

### www.dgdp.gov.bd E- Mail: adp3army2@dgdp.gov.bd

## ১ম বার দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

১। প্রতিরক্ষা বাহিনীর জন্য দেশীয় মুদ্রায় নিম্নলিখিত চিকিৎসা সামগ্রী ক্রয়ার্থে প্রকৃত ব্যবসায়ী/প্রস্তুতকারক/ আমদানীকারক/ ইন্ডেন্টিং প্রতিষ্ঠানের ( শুধুমাত্র অত্র ক্রয় মহাপরিদপ্তরে তালিকাভুক্ত প্রতিষ্ঠান সমুহ) নিকট হতে পি-১৬ শাখায় সীলমোহরযুক্ত এক লেফাফা বিশিষ্ট খোলা দরপত্র আহ্বান করা যাচেছঃ

<u>C</u>	ক্রমিক দ্রব্যের বিবরণ ও		দরপত্র বিক্রয়ের তারিখ		দরপত্র খোলার	মুদ্রা	দরপত্র নম্বর
		সংখ্যা	হইতে	পর্য~ত	তারিখ		
₹	व	দেশীয় ও বৈদেশিক মেডিসিন এন্ড এ্যাপ্লায়েন্স (সর্বমোট ১২৭২টি আইটেম)	08-09-২0২8	७०-०१-२०२8	৩১-०৭-২০২৪	দেশীয়	२১१.०१.०৫৯.२8

২। প্রয়োজনীয় শর্তাবলীসহ দরপত্র অফিস চলাকালীন সময় যে কোন কার্য দিবসে সকাল ০৮০০ ঘটিকা হতে ১৩০০ ঘটিকা পর্যন্ত নগদ মূল্যে (অফেরৎযোগ্য) উপরোল্লিখিত বিক্রয়ের তারিখের মধ্যে অত্র ক্রয় মহাপরিদপ্তর হতে সংগ্রহ করা যাবে। দরপত্রের বিস্তারিত পন্য তালিকা সিডিউল ক্রয়ের পরে "অনলাইন জমার নির্দেশনা" অনুযায়ী নির্দিষ্ট লিংকে লগইন এর মাধ্যমে পাওয়া যাবে। উক্ত দরপত্র খোলার নির্দিষ্ট তারিখে বেলা ০৯০০ ঘটিকা পর্যন্ত অনলাইনে সাবমিট করা ও বেলা ১০০০ ঘটিকা পর্যন্ত অনলাইনে সাবমিট কৃত অফারের প্রিন্ট কপি সহ দরপত্র টেন্ডার বাক্রো ফেলা যাবে এবং ঐ দিনই বেলা ১০০৫ ঘটিকায় দরদাতাদের উপস্থিতিতে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) অত্র ক্রয় মহাপরিদপ্তরের টেন্ডার কক্ষে খোলা হবে।

মেজর পক্ষে মহাপরিচালক



# DIRECTORATE GENERAL OF DEFENCE PURCHASE MINISTRY OF DEFENCE NEW AIRPORT ROAD, TEJGAON DHAKA-1215

www.dgdp.gov.bd E- Mail: adp3army2@dgdp.gov.bd

#### **1ST TIME TENDER NOTICE**

1. Sealed Tenders (Single Envelop System) in local currency are invited from bonafide Manufacturers/Dealers/ Importers/Suppliers/Indentors (Only enlisted firms in DGDP) to supply of the following Stores/Items required for the use of Defence Services:

SI /	Description of	Date of S	Selling	Date of	Currency	Tender No
No	Stores/Equipments	From	То	Opening		
a.	Local and Foreign Medicine & Appliances (Total 1272 Items)		30-07-2024	31-07-2024	Local	217.07.059.24

2. Tender schedule with detail specifications/conditions will be available on payment as per IT selling rate (Non refundable) on any working day between 0800 hours to 1300 hours at DGDP office. Detail item list will be available after purchasing of tender schedule (Log in information are given in the "instruction for online submission" document). The offer can be submit through online latest by 0900 hours and tender documents along with online submited offer printed copy to be dropped in tender box latest by 1000 hours. Tender will be opened at 1005 hours on above mentioned date in presence of available tenderers (if any) at the Tender Room of this Directorate General.

Major For Director General